
 
 

 
 

       

Via Vida, 10  – 12051 ALBA (CN) 

Tel +39 0173.316111 Fax +39 0173.316480 

e-mail: aslcn2@legalmail.it – www.aslcn2.it 

P.I./Cod. Fisc. 02419170044 

FORNITURA DI DISPOSITIVI DI CHIUSURA PERCUTANEA DELL’AURICOLA 
ATRIALE SINISTRA OCCORRENTE ALLA S.C. CARDIOLOGIA - UTIC DELL’ASL 
CN2 ALBA BRA, PER UN PERIODO DI 24 MESI, PROCEDURA NEGOZIATA AI 
SENSI DELL’ART. 50 DEL D.LGS. 36/2023 FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI 
UN ACCORDO QUADRO CON PIU’ OPERATORI ECONOMICI, SENZA 
CONFRONTO COMPETITIVO, AI SENSI DELL’ART. 59 COMMA 4 LETT. A) DEL 
D.LGS, 36/2023 PROCEDURA SINTEL ID N. 188566327 - CIG B2CE7EEF67 

 

 

COMUNICATO  

 

 

Si comunica che è stato prorogato il termine per la presentazione delle offerte al 
giorno: 18/09/2024 h. 12.00 

Le richieste di chiarimento potranno pervenire entro il giorno: 05/09/2024 h. 12.00. 

Le risposte alle richieste di chiarimento verranno pubblicate sino al 09/09/2024. 

 


